
Zarządzenie nr 106/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)   

oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Bojanów z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Bojanów do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 

finansowej w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 82.168,18 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 750 – Administracja publiczna    9,96 

Pozostała działalność  75095  9,96 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – środki otrzymane 

za potwierdzenie tożsamości  

 2100 9,96 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    74.056,78 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

80153  74.056,78 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 74.056,78 



Dział 852 – Pomoc społeczna    8.101,44 

Ośrodki wsparcia  85203  8.101,44 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 8.101,44 

Ogółem :                                                                                                                            82.168,18   

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 8.272,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów  

Dział 752 – Obrona narodowa    100,00 

Kwalifikacja wojskowa 75224  100,00 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 100,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    8.172,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

85228  8.172,00 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 8.172,00 

Ogółem :                                                                                                                               8.272,00   

 

 

 

 

 

 



§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 162.193,65 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    10.009,96 

Pozostała działalność  75095  10.009,96 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  

 4740 8,33 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 4850 1,63 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   75.482,25 

Szkoły podstawowe  80101  1.425,47 

Różne opłaty i składki   4430 60,00 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4750 1.227,70 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4850 137,77 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów  

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

80153  74.056,78 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 733,23 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 73.323,55 

Dział 852 – Pomoc społeczna    13.101,44 

Ośrodki wsparcia  85203  8.101,44 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 8.101,44 

Pomoc w zakresie dożywiania 85230  5.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 5.000,00 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  39.100,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  30.000,00 

Zakup energii   4260 30.000,00 

Pozostała działalność  90095  9.100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.100,00 

Zakup usług pozostałych   4300 8.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   24.500,00 

Obiekty sportowe 92601  24.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 13.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 11.500,00 

Ogółem :                                                                                                                           162.193,65 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 88.297,47zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    10.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  10.000,00 

Zakup energii    4260 10.000,00 

Dział 752 – Obrona narodowa    100,00 

Kwalifikacja wojskowa 75224  100,00 

Zakup usług pozostałych   4300 100,00 

Dział 758 - Różne rozliczenia   8.000,00 

Rezerwy ogólne i celowe 75818  8.000,00 

Rezerwy: ogólna   4810 8.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   1.425,47 

Szkoły podstawowe  80101  1.425,47 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4520 60,00 



Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4860 1.365,47 

Dział 852 – Pomoc społeczna    13.172,00 

Domy pomocy społecznej 85202  5.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 5.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

85228  8.172,00 

Zakup usług pozostałych  4300 8.172,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  31.100,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  10.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  9.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

budowa nowych linii Nn na terenie gminy  

 6050 
9.000,00 

Pozostała działalność  90095  12.100,00 

Zakup energii   4260 8.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 3.000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4520 
1.100,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   24.500,00 

Obiekty sportowe 92601  24.500,00 

Zakup energii  4260 24.500,00 

Ogółem :                                                                                                                             88.297,47 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


